
 

Matkaohjelma: 
To 4.4.2024 Lähtö  alla olevan aikataulun mukaan kohti Tamperetta. Matkalla pidämme kahvitauon esim.  
 Vaajakosken ABC-asemalla. Kahvitauon jälkeen matka jatkuu kohti Tamperetta. Tampereelle 

saavuttua nautimme omakustanteisen lounaan esim. Ravintola Myllärissä. Lounaan jälkeen 
menemme tutustumaan Sara Hildenin taidemuseoon. Museo tunnetaan korkeatasoisesta 
taidekokoelmastaan. Museo on kansainväliseen modernismiin ja nykytaiteeseen keskittynyt. 
Museoon on tallennettu Sara Hildenin Säätiön omistama suomalaisen ja ulkomaisen  

 taitteen kokoelma.  
 

   Museovierailun jälkeen majoitumme Sokos Hotel Ilvekseen. Illalla lähdemme klo 18.30 
   hotellilta ja siirrymme bussilla Frenkcellin aukiolle Tampereen teatterin Frenkcell -näyttämölle, 

jossa alkaa klo 19.00 Tommi Kinnusen teokseen perustuva näytelmä ”Ei kertonut katuvansa”. 
Sota on Lapissa ohi. Viisi naista kävelee poltetun maan halki.  Heidän  ainoa päämääränsä on 
säilyä hengissä, palata takaisin elämään, jonka he luulivat jättäneensä taakseen. Kotiinsa 
käveleviä naisia yhdistää vain häpeä ja tieto vastassa olevasta vihasta.  
Esityksen jälkeen palaamme bussilla hotellille.  

 

Pe 5.4.2024  Nautimme aamiaisen hotellin ravintolassa. Lähdemme hotellilta  bussilla klo 9.30 kiertoajelulle 
paikallisen oppaan johdolla, Kiertoajelun puitteissa tutustumme Tampereen kulttuurihistoriaan. 
Kiertoajelun jälkeen klo 11.00 siirrymme tutustumaan Museokeskus Vapriikkiin, jossa itse kukin 
voi tutustua kiinnostuksensa mukaan haluamiinsa kohteisiin. Vapriikissa on mm. Luonnon-
tieteellinen museo, Jääkiekkomuseo, Pirkanmaan maakuntamuseo, Postimuseo, Suomen 
Pelimuseo,  Vapriikin kuva-arkisto.   
Vapriikin yhteydessä on myös museoravintola Valssi, jossa on mahdollisuus nauttia 
omakustanteisesti esim. kahvit kahvileivän kera.  Lähdemme sovittuna aikana (esim. klo 13.00)  
paluumatkalle.  Paluumatkalla on myös mahdollisuus nauttia omakustanteinen lounas esim. 
Orituvalla tai Patalahden Liikenneasemalla. Saavumme Kuopion seudulle illalla n. klo 17.30-
18.00.  

 

Hinta:  153 € / jäsen ja 183 € / ei jäsen, jos vähintään 20 henkilöä    

   136 € / jäsen ja 166 € / ei jäsen, jos vähintään 25 henkilöä  
   123 € / jäsen ja 153 € / ei jäsen, jos vähintään 30 henkilöä  
    

Hintaan sis.: * bussimatkat em. ohjelman mukaan 

   * majoitus Sokos Hotel Ilveksessä 2-hengen huoneessa 

   * aamiainen hotellissa 

   * opastettu kiertoajelu paikallisen oppaan johdolla Tampereella 1½ tuntia 

   * teatterilippu Tampereen teatteriin  ”Ei kertonut katuvansa” -esitykseen 
         

Lisämaksusta: * 1-hengen huoneen lisämaksu 40 €   

                            *  Sara Hildenin taidemuseo pääsymaksu ryhmät, eläkeläiset 10 €/hlö, museokortilla vapaa pääsy 

   * Vapriikki pääsymaksu ryhmät, eläkeläiset 10 €/hlö, museokortilla vapaa pääsy 

   *  mahdolliset muut käyntikohteet, ruokailut tai kahvit meno- ja paluumatkalla, sekä Tampereella 
 

Lähtöajat:  klo  7.30 Siilinjärvi linja-autoasema 

   klo  7.45 Vuorelantien pysäkit 

   klo  8.00 Kuopio matkakeskus, laituri 9 

   klo  8.15 Pitkälahti ABC -asema  
 

Ilmoittautumiset viimeistään  

ma 12.2.2024 mennessä: 

                                         LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN Ky 
                   Matintie 12, 73300 NILSIÄ 

                   Puh. 017-3686 800,  lal.ahonen@eahonen.com 


